ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
ГРАДИРНЯ ВЕНТИЛЯТОРНАЯ КОМПАКТНАЯ
ГРД
2019/08
ТУ 5265-014-54365100-2002
Санкт- Петербург
СОДЕРЖАНИЕ
 НАЗНАЧЕНИЕ ..................................................................................................................................... 3

еля
Кол-во
э/д в
градирне
Технические характеристики преобразователей частоты
Модель ПЧ Мощно
сть
Габаритные
размеры
Тип
автоматического
выключателя
Сечение входных и
выходных проводов
ГРД-4 АИР63А4
(0,25/1500) 1 IVD751A43A 0,75 120х225х149 С16 2,5
ГРД-8 АИР80В6
(1,1/1000) 1 IVD152A43A 1,5 120х225х149 С16 2,5
ГРД-12 АИР80В6
(1,1/1000) 1 IVD152A43A 1,5 120х225х149 С16 2,5
ГРД-16 АИР80В4
(1,5/1500) 1 IVD152A43A 1,5 120х225х149 С10 2,5
ГРД-24 АИР100L6
(2,2/1000) 1 VD222A43A 2,2 120х225х149 С16 2,5
ГРД-32 АИР100S4
(3/1500) 1 IVD302A43A 3,7 120х225х149 С16 2,5
ГРД-50 АИР100L4
(4/1500) 1 IVD552A43A 5,5 228х347х196 С32 4
ГРД-100
АИР100S4
(3/1500) 2 IVD752A43A 7,5 228х347х196 С40 6
АИР100L4
(4/1500) 2 IVD113A43A 11 228х347х196 С63 6
ГРД-150
АИР100S4
(3/1500) 3 IVD113A43A 11 228х347х196 С63 6
АИР100L4
(4/1500) 3 IVD153A43A 15 228х347х196 С63 6
ГРД-350 АИР132М6
(7,5/1000) 3 IVD303A43A 30 250х480х246 С160 25
4
 УСТРОЙСТВО И ПРИНЦИП РАБОТЫ
4.1 Градирни имеют прямоугольную форму с нижним боковым расположением вентиляторов.
Градирни ГРД-4…16 (см. приложение А, рис. 1-2) состоят из неразъёмного корпуса (1), осевого